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Dates importantes
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‘ septembre \ octobre ‘ novembre \

[ décembre [ janvier fevrier

mars avril [ mai

http://lecartablededelphine.eklablog.com



Juin

Année 2013/2014

¢

juillet

E

aolt

Périodes et vacances scolaires

Période 1:du.../... au ...
Période 2 :du .../... au ...
Période 3:du.../... au ...
Période 4 :du .../... au ...
Période 5:du.../... au ...

Vacances d’automne : du 28/10 au 01/11
Vacances d’hiver : du 23/12 au 03/01
Vacances de carnaval : du 03/03 au 07/03
Vacances de printemps : du 07/04 au 18/04

Jours fériés : Lundi 11 novembre / lundi 21/04 /
Jeudi 1*" mai / Jeudi 29 mai / Lundi 9 juin
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Calendrier annuel
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Juin
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Mai

Avril

v |
Année 2013/2014
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01 |S
02 |D
03 |L
04 |M
05 |[M
06 |J
07 |V
08 |S
09 |D
10 |L
11 |M
12 M
13 |J
14 |V
15 |S
16 |[D
17 |L
18 |M
19 |M
20 |J
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23 (D
24 (L
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26 |M
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Lundi Mavrdi

Mercredi

Cahier journal
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Récapitulatif des

concertations

Recapltu(atlF des concertations

Date

Sujet

Nombre de périodes
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Récapitulatif des

concertations
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